EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 25/2022 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 61/2022 de 10 de fevereiro de

2022

RESOLVE

Convocar para a fase de comprovação dos títulos os candidatos classificados no

Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº 01/2022-

Educação, de 15 de fevereiro de 2022. Os candidatos discriminados no anexo deste

Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à Rua

Coronel Pires, 826 – Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no item 7.7

do Edital 01/2022 no dia 02/06/2022 das 9h às 10h.

Irati, 31 de maio de 2022

Dione Cristina Antunes

Presidente da Comissão

Decreto 61/2022

EDUCAÇÃO

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAÇÃO DA TITULAÇÃO

PROFESSOR – ZONA RURAL

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

56  125 BERNADETE DEIDIO

57  032 SUELLEN PRISCILLA VICHINEVSKI

58  007 JOCIELI DAS GRAÇAS STELMHSTSK

59  213 LUANA TALITA GOMES

60  005 KAMILLI NATASHA POLAK

61  009 MARIA EDUARDA DA SILVA

62  288 RAINE MILENE TRINDADE

63  105 MARÍLIA SZYCHTA

64  133 JAQUELINE BIERNASKI